
   

 ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
 HUYỆN TRIỆU SƠN                           Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

 Số:              /QĐ- UBND                          Triệu Sơn, ngày     tháng     năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc kiện toàn Tổ thẩm tra quyết toán các dự án, công trình 

 hoàn thành thuộc thẩm quyền phê duyệt quyết toán của  

Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn  

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương  năm 2015; 

 Căn cứ  Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính 

Quy định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn Nhà nước; 

 Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Tổ thẩm tra quyết toán các dự án, công trình hoàn thành 

thành thuộc thẩm quyền phê duyệt quyết toán của Chủ tịch UBND huyện Triệu 

Sơn gồm các ông( bà) có tên sau: 

1. Ông: Vũ Văn Ba - TP Tài chính - KH - Tổ trưởng; 

2. Ông: Nguyễn Văn Quyền - CV Phòng TC - KH - Thành viên, kiêm kế toán; 

3. Bà: Lê Thị Yến - CV Phòng TC - KH - Thành viên; 

4. Ông: Lê Viết Ngọc - CV Phòng TC - KH - Thành viên; 

5. Bà: Tống Thị Thủy - CV Phòng TC - KH - Thành viên; 

6. Ông: Nguyễn Hồng Lĩnh - CV Phòng KT & HT - Thành viên; 

Điều 2. Tổ thẩm tra quyết toán quy định tại Điều 1 có nhiệm vụ thẩm tra 

quyết toán các dự án, công trình hoàn thành theo quy định tại định tại Thông tư số 

10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính Quy định về quyết toán dự 

án hoàn thành sử dụng nguồn vốn Nhà nước và các quy định hiện hành của pháp 

luật. 

Điều 3. Tổ thẩm tra quyết toán được sử dụng con dấu của phòng Tài Chính 

- Kế hoạch, và tài khoản đã mở tại  kho bạc Nhà nước Triệu Sơn để giao dịch  

thẩm tra quyết toán các các dự án, công trình hoàn thành.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



Quyết định số 3788 ngày 15/5/2020 của Chủ tịch UBND huyện về việc 

kiện toàn Tổ thẩm tra quyết toán các dự án, công trình hoàn thành thành thuộc 

thẩm quyền phê duyệt quyết toán của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn hết hiệu 

lực kể từ ngày quyết định này có hiệu lực thi hành. 

Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Tài chính - 

Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng; các ông, bà có tên ở Điều 1 và các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 QĐ (t/hiện); 

- Lưu: VT, TC-KH; 

 

              CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

     

              Vũ Đức Kính  
 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T14:39:53+0700


		2020-09-07T15:33:55+0700


		2020-09-07T15:34:16+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-07T15:35:24+0700




